Requerimento nº 248/2021

Autoria: Jordão de Amorim Ferreira e Pedro Gonçalves Caetano

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   Os vereadores que abaixo subscrevem, requerem à
Mesa Diretora desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSO ao Senhor Jefferson Ângelo Rosa pelos relevantes
serviços prestados ao município de Rio Novo como Servidor Público
Municipal.

Sala das Sessões, 08 de setembro de 2021.

 Jordão de Amorim Ferreira  Pedro Gonçalves Caetano
    Vereadores Proponentes